

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À Comissão Permanente de Licitação/Pregão da Prefeitura Municipal de JAGUARUANA- Ceará
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores,
bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.24.01

Data e Hora de Abertura: 23 de SETEMBRO de 2021 - 08:00 (Oito Horas)

Razão Social do Proponente: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ: 22.523.994/0001-63**

Endereço: **Travessa 31 de Março, 914 - Centro - CEP: 62.820-000 - Itaiçaba - CE**

Fone: **(88) 9.9205.4090** - E-mail: **comercial@djassessoria.com**

Banco: **260** - Agência: **0001** Conta: **39061454-3**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Que cumprimos e aceitamos os termos do edital e que a proposta atende integralmente o certame. Declaramos que concordamos integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Que não possuímos em nosso quadro societário, nenhum servidor com vínculo, direta ou indiretamente, com a Administração Pública FEDERAL, ESTADUAL ou MUNICIPAL, em conformidade com inciso XVI do artigo 37 da Constituição Federal;

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação. que concorda e aceita às exigências do Edital

Declaramos ainda que os nos preços apresentados abaixo, estão inclusos todas as despesas necessárias à execução dos serviços, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, emolumentos, licenças, alvarás, multas e infrações que possam incidir sobre o fornecimento licitado, danos causados de forma direta ou indireta, inclusive a margem de lucro.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os materiais / equipamentos / veículos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação. Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do (s) LOTE (s) abaixo discriminado(s):

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	APARELHO DE DVD - CONTROLE REMOTO/ PORTAS: USB / REPRODUÇÃO: DVD/CD/CD-R/VCD/SVCD/DVCD/JPG/MP3	UND	MONDIAL	1	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais
02	APARELHO DE SOM - REPRODUÇÃO: CD/MP3 / COM ENTRADA USB	UND	PHILCO	1	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais
03	AR CONDICIONADO - SPLIT - 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO	UND	TCL	24	R\$ 1.850,00 um mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 44.400,00 quarenta e quatro mil, quatrocentos reais
04	Ar condicionado – Split – 18.000 btus	UND	TCL	24	R\$ 2.300,00 dois mil, trezentos reais	R\$ 55.200,00 cinquenta e cinco mil, duzentos reais
05	Ar condicionado – Split – 22.000 btus	UND	AGRATTO	18	R\$ 2.599,00 dois mil, quinhentos e noventa e nove reais	R\$ 46.782,00 quarenta e seis mil, setecentos e oitenta e dois reais
06	Ar condicionado – Split – 24.000 btus	UND	TCL	12	R\$ 3.198,00 três mil, cento e noventa e oito reais	R\$ 38.376,00 trinta e oito mil, trezentos e setenta e seis reais

DJ Empreendimentos e Assessoria Eireli

CNPJ: 22.523.994/0001-63

Sede: Travessa 31 de Março, 914 - Centro - Itaiçaba - CE - CEP: 62.820-000

E-mail: comercial@djassessoria.com

07	Geladeira/refrigerador – capacidade mínima de 406L	UND	CONSUL	6	R\$ 2.700,00 dois mil, setecentos reais	R\$ 16.200,00 dezesesseis mil, duzentos reais
08	GELADEIRA/ REFRIGERADOR - CAPACIDADE DE 260 A 299 L	UND	CONSUL	1	R\$ 1.980,00 um mil, novecentos e oitenta reais	R\$ 1.980,00 um mil, novecentos e oitenta reais
09	TELEVISOR - TAMANHO DA TELA DE 32" ATÉ 41"	UND	HQ	2	R\$ 1.999,00 um mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 3.998,00 três mil, novecentos e noventa e oito reais
10	Televisor smart led 55"	UND	TCL	6	R\$ 2.600,00 dois mil, seiscentos reais	R\$ 15.600,00 quinze mil, seiscentos reais
11	Televisor smart led 65"	UND	TCL	6	R\$ 4.100,00 quatro mil e cem reais	R\$ 24.600,00 vinte e quatro mil, seiscentos reais
12	VENTILADOR DE TETO/ PAREDE - COMPOSIÇÃO/ TIPO 3 OU 4 PÁS/ PAREDE	UND	VENTISOL	10	R\$ 280,00 duzentos e oitenta reais	R\$ 2.800,00 dois mil, oitocentos reais
VALOR TOTAL					R\$ 250.496,00	
duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e noventa e seis reais						

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
31	BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO/TAMANHO/RODÍZIOS / AÇO FERRO PINTADO/TAMANHO TRIPLO	UND	LUMAR	5	R\$ 685,00 seiscentos e oitenta e cinco reais	R\$ 3.425,00 três mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
32	CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL / ACESSÓRIOS: BALDE E BACIA	UND	CENTER MEDICAL	2	R\$ 1.882,00 um mil, oitocentos e oitenta e dois reais	R\$ 3.764,00 três mil, setecentos e sessenta e quatro reais
33	CARRO MACA SIMPLES - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INÓX/ ALUMÍNIO / POSSUI GRADES LATERAIS, SUPORTE DE SORO, COLCHONETE.	UND	STRA MEDICAL	2	R\$ 4.790,00 quatro mil, setecentos e noventa reais	R\$ 9.580,00 nove mil, quinhentos e oitenta reais
34	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - TIPO: FECHADO/ MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOX/ CAPACIDADE OU DIMENSÕES: ALT DE 90CM A 110CM X LARG DE 50CM X COMP DE 50 A 70CM	UND	CENTER MEDICAL	1	R\$ 4.895,00 quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais	R\$ 4.895,00 quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais
35	ESCADA COM 2 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL	UND	SALUTEM	8	R\$ 485,00 quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 3.880,00 três mil, oitocentos e oitenta reais



36	Escada com mínimo 04 degraus – aço inoxidável	UND	UTILACO	8	R\$ 180,00 cento e oitenta reais	R\$ 1.449,00 um mil, quatrocentos e quarenta reais
37	Escada com mínimo 06 degraus – aço inoxidável	UND	MOR	8	R\$ 220,00 duzentos e vinte reais	R\$ 1.760,00 um mil, setecentos e sessenta reais
38	Prancha de resgate com cintos	UND	CONSTAME	8	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais	R\$ 2.560,00 dois mil, quinhentos e sessenta reais
39	Prensa de passar roupas 1600watts 80x30cm vapor	UND	SUN ESPECIAL	6	R\$ 1.345,00 um mil, trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 8.070,00 oito mil e setenta reais
40	Sonar doppler fetal. Monitor, sons e batimentos cardíaco	UND	ROBIN MIX	18	R\$ 1.000,00 um mil reais	R\$ 18.000,00 dezoito mil reais
41	Bebedouro industrial inox 50 litros 02 torneiras 220w	UND	NARDIN	18	R\$ 1.135,00 um mil, cento e trinta e cinco reais	R\$ 20.430,00 vinte mil, quatrocentos e trinta reais
42	MESA AUXILIAR - MESA AUXILIAR CONFECCIONADA EM AÇO INOX, PÉS TUBULARES, COM TAMPO E PRATELEIRA TOTALMENTE EM AÇO INOX/ COM RODÍZIO.	UND	STRA MEDICAL	3	R\$ 786,00 setecentos e oitenta e seis reais	R\$ 2.358,00 dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais
43	MESA DE MAYO - AÇO INOXIDÁVEL	UND	STRA MEDICAL	2	R\$ 787,00 setecentos e oitenta e sete reais	R\$ 1.574,00 um mil, quinhentos e setenta e quatro
44	MOCHO - A CADEIRA MOCHO/ ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA E ESPUMA INJETADA / REVESTIMENTO COURVIN/ BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO.	UND	CADEIRA BRASIL	3	R\$ 544,00 quinhentos e quarenta e quatro reais	R\$ 1.632,00 um mil, seiscentos e trinta e dois reais
45	POLTRONA HOSPITALAR - MAT. DE CONFECCÃO: FERRO PINTADO / ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN / CAPACIDADE: ATÉ 120 KG / RECLINAÇÃO AÇO: ACIONAMENTO MANUAL.	UND	CIRUGICA AURORA	2	R\$ 2.395,00 dois mil, trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 4.790,00 quatro mil, setecentos e noventa
46	Suporte de soro – tipo pedestal/ material de confecção aço inoxidável com rodízio	UND	STRA MEDICAL	24	R\$ 250,00 duzentos e cinquenta reais	R\$ 6.000,00 seis mil reais
47	SUPORTE DE SORO - TIPO PEDESTAL / MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL	UND	STRA MEDICAL	9	R\$ 649,00 seiscentos e quarenta e nove reais	R\$ 5.841,00 cinco mil, oitocentos e quarenta e um reais
VALOR TOTAL					R\$ 99.999,00	
noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais						

LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
48	CENTRÍFUGA LABORATORIAL - TECNOLOGIA PARA TUBOS - DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS/ DIGITAL	UND	STRA MEDICAL	1	R\$ 4.480,00 quatro mil, quatrocentos e oitenta reais	R\$ 4.480,00 quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
49	Leitor de código de barras	UND	ELGIN FLASH	4	R\$ 731,50 setecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 2.926,00 dois mil, novecentos e vinte e seis reais

50	Microscópio binocular 1600x	UND	BUNZIL	4	R\$ 2.300,00 dois mil, trezentos reais	R\$ 9.200,00 nove mil, duzentos reais
51	MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO - TIPO BINOCULAR OCULAR 10 X OBJETIVAS 04 CONDENSADOR KOEHLER ILUMINAÇÃO LED / HALOGÊNIO	UND	SDORF	1	R\$ 3.394,00 três mil, trezentos e noventa e quatro reais	R\$ 3.394,00 três mil, trezentos e noventa e quatro reais
VALOR TOTAL					R\$ 20.000,00	
vinte mil reais						

LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
52	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL/ CAPACIDADE: ATÉ 16 KG/ DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM) / POSSUI TARA	UND	WELMY	1	R\$ 3.195,00 três mil, cento e noventa e cinco reais	R\$ 3.195,00 três mil, cento e noventa e cinco reais
53	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS - MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL/ CAPACIDADE OBESO (ATÉ 300KG) / RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS	UND	WELMY	1	R\$ 2.896,00 dois mil, oitocentos e noventa e seis reais	R\$ 2.896,00 dois mil, oitocentos e noventa e seis reais
54	BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) - CABO DE PLACA NEUTRA/ PEDAL SIMPLES/ CANETA PADRÃO DE BAIXA/ 1 PLACA NEUTRA EM INOX / CABO DE FORÇA	UND	EMAI	1	R\$ 6.870,00 seis mil, oitocentos e setenta reais	R\$ 6.870,00 seis mil, oitocentos e setenta reais
55	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO) AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL PEDESTAL COM ALTURA REGULÁVEL	UND	SALUTEM	2	R\$ 487,00 quatrocentos e oitenta e sete reais	R\$ 974,00 novecentos e setenta e quatro reais
56	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - ASSENTO E ENCOSTO/ BRAÇADEIRA ESTOFADO/ REGULÁVEL	UND	ENDOCOMERCIO	1	R\$ 1.160,00 um mil, cento e sessenta reais	R\$ 1.160,00 um mil, cento e sessenta reais
57	Colposcópico. Aumento variável, trinocular, com câmera	UND	VIP	2	R\$ 4.632,50 quatro mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 9.265,00 nove mil, duzentos e sessenta e cinco reais
58	Oxímetro de pulso	UND	TECHLED	20	R\$ 330,00 trezentos e trinta reais	R\$ 6.600,00 seis mil, seiscentos reais
59	Oxímetro de pulso neonatal. Com alarme, curva plestomográfica e bateria recarregável	UND	OXIMETER	8	R\$ 800,00 oitocentos reais	R\$ 6.400,00 seis mil, quatrocentos reais
60	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - AUTONOMIA DA BATERIA: 50 A 250 CHOQUES/ POSSUI AUXÍLIO RCP/ ACESSÓRIO(S) 1 PAR ELETRODO	UND	FUTURA	1	R\$ 12.450,00 doze mil, quatrocentos e	R\$ 12.450,00 doze mil, quatrocentos e
61	DESTILADOR DE ÁGUA - EQUIPAMENTO DESENVOLVIDO PARA ATENDÊ-LO NA FUNÇÃO DA DESTILAÇÃO DE ÁGUA PARA USO EM AUTOCLAVES DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR OU QUALQUER OUTRA APLICAÇÃO ONDE SEJA NECESSÁRIA A UTILIZAÇÃO DE ÁGUA DESTILADA.	UND	CRISTÓFOLI	3	R\$ 2.870,00 dois mil, oitocentos e setenta reais	R\$ 8.610,00 oito mil, seiscentos e dez reais
62	DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL/ TECNOLOGIA: DIGITAL/ COM DISPLAY	UND	MEDPEJ	1	R\$ 1.880,00 um mil, oitocentos e oitenta reais	R\$ 1.880,00 um mil, oitocentos e oitenta reais
63	ELETROCARDÍOGRAFO - ACESSÓRIO(S) 1 CABO DE ECG / 12 CANAIS/ OPERAÇÃO DIRETO NO CONSOLE/ POSSUI COMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR/ NÃO POSSUI COMPUTADOR/ SEM CONECTIVIDADE WIFI/ IMPRESSÃO DIRETA NO EQUIPAMENTO 12 CANAIS	UND	BIONET	2	R\$ 14.850,00 quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 29.700,00 vinte e nove mil, setecentos reais
VALOR TOTAL					R\$ 90.000,00	
noventa mil reais						

LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
64	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - AMALGAMADOR VIBRADOR PARA AMÁLGAMAS EM CÁPSULAS PRÉ-DOSIFICADAS E IONÔMEROS DE VIDRO. BIVOLT	UND	SCHUSTER	3	R\$ 2.180,00 dois mil, cento e oitenta reais	R\$ 6.540,00 seis mil, quinhentos e quarenta reais

DJ Empreendimentos e Assessoria Eireli

CNPJ: 22.523.994/0001-63

Sede: Travessa 31 de Março, 914 - Centro - Itaíçaba - CE - CEP: 62.820-000

E-mail: comercial@djassessoria.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
65	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - SUPORTE COM RODÍZIOS / VÁLVULA DE SEGURANÇA / FRASCO TERMOPLÁSTICO/VIDRO / FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A 49 LPM	UND	MD	1	R\$ 6.395,00 seis mil, trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 6.395,00 seis mil, trezentos e noventa e cinco reais
66	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO - AÇO INOXIDÁVEL - DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS	UND	STERMAX	8	R\$ 7.880,00 sete mil, oitocentos e oitenta reais	R\$ 63.040,00 sessenta e três mil e quarenta reais
67	Autoclave 40 litros 220v	UND	STERMAX	8	R\$ 3.700,00 três mil, setecentos reais	R\$ 29.600,00 vinte e nove mil, seiscentos reais
68	Autoclave 21 litros 220v	UND	STERMAX	8	R\$ 2.900,00 dois mil, novecentos reais	R\$ 23.200,00 vinte e três mil, duzentos reais
69	Raio x odontológico fixo	UND	DENT	8	R\$ 8.717,75 oito mil, setecentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 69.742,00 sessenta e nove mil, setecentos e quarenta e dois reais
70	Raio x odontológico portátil	UND	MEDSYSTEM	8	R\$ 15.000,00 quinze mil reais	R\$ 120.000,00 cento e vinte mil reais
71	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR)	UND	ATLANTE	2	R\$ 19.900,00 dezenove mil, noventa e cinco reais	R\$ 39.800,00 trinta e nove mil, oitocentos reais
72	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - MONOFÁSICO FREQUÊNCIA: 60 HZ POTENCIA DO MOTOR: 2 HP DESLOCAMENTO TEÓRICO: 8 PÉS³/MIN. - 227 L/MIN. VOLTAGEM 220V	UND	MOTOMIL	4	R\$ 4.185,00 quatro mil, cento e oitenta e cinco reais	R\$ 16.740,00 dezesseis mil, setecentos e quarenta reais
73	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO - LEVE E ESTÁVEL EM VIRTUDE DOS MATERIAIS NELE UTILIZADOS, PROPORCIONA PRODUTIVIDADE SEM FADIGA. COM BANDEJA AMPLA/ MANGUEIRAS SEM CANTOS OU ESTRIAS.	UND	DENTSCLER	3	R\$ 3.380,00 três mil, trezentos e oitenta reais	R\$ 10.140,00 dez mil, cento e quarenta reais
74	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO EM LED / HASTE FLEXÍVEL	UND	MIKATOS	5	R\$ 1.295,00 um mil, duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 6.475,00 seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
75	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - BIVOLT AUTOMÁTICO/ ALIMENTAÇÃO ENTRE 100V - 240V~ (50/60HZ). ALTO TEMPO DE VIDA ÚTIL DO LED EMISSOR DE LUZ. PONTEIRA CONFECCIONADA EM FIBRA ÓPTICA ORIENTADA (SEM FUGA DE LUZ), AUTOCLAVÁVEL A 134°C E COM GIRO DE 360°;	UND	KONDETECH	4	R\$ 1.296,00 um mil, duzentos e noventa e seis reais	R\$ 5.184,00 cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
76	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - 1 PEDAL DE ACIONAMENTO. 01 MANGUEIRA AZUL (P/ ALIMENTAÇÃO DO AR) E 01 MANGUEIRA PRETA (P/ ALIMENTAÇÃO DA ÁGUA). 2 CONEXÕES EM "T" (P/ LIGAÇÃO DA ÁGUA E AR).	UND	KONDETECH	4	R\$ 3.286,00 três mil, duzentos e oitenta e seis reais	R\$ 13.144,00 treze mil, cento e quarenta e quatro reais
VALOR TOTAL					R\$ 410.000,00	quatrocentos e dez mil reais

LOTE 07						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
77	BALDE A PEDAL - AÇO INOX/DE 30L ATÉ 49L	UND	BRINOX	34	R\$ 340,00 trezentos e quarenta reais	R\$ 11.560,00 onze mil, quinhentos e sessenta reais
78	BALDE/ LIXEIRA - CAPACIDADE: DE 11 ATÉ 20 L / MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO	UND	BRINOX	4	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais	R\$ 960,00 novecentos e sessenta reais
79	Lavadora e extratora profissional 50 litros 1400w	UND	IPC SOTECO	3	R\$ 4.200,00 quatro mil, duzentos reais	R\$ 12.600,00 doze mil, seiscentos reais
80	Extratora e aspirador 1600w	UND	WAP	3	R\$ 2.699,00 dois mil, seiscentos e noventa e nove reais	R\$ 8.097,00 oito mil e noventa e sete reais

DJ Empreendimentos e Assessoria Eireli

CNPJ: 22.523.994/0001-63

Sede: Travessa 31 de Março, 914 - Centro - Itaiçaba - CE - CEP: 62.820-000

E-mail: comercial@djassessoria.com

Fis
Rubrica
Assinatura de

81	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - BALDE ESPREMEDOR / KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ / SACO DE VINIL / CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO	UND	BRALIMPIA	1	R\$ 1.900,00 um mil, novecentos e noventa e cinco reais	R\$ 1.900,00 um mil, novecentos e noventa e cinco reais
VALOR TOTAL					R\$ 35.117,00	
trinta e cinco mil, cento e dezessete reais						

LOTE 08						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL
82	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - CAPACIDADE DE 130 KG A 159 KG / BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL / PÉS: REMOVÍVEL	UND	LIBERTY	2	R\$ 2.395,00 dois mil, trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 4.790,00 quatro mil, setecentos e noventa reais
83	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO OU FERRO PINTADO/ APOIO PARA BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL/ APOIO PARA PÉS: REMOVIVEL/ COM ELEVAÇÃO DE PERNAS	UND	DUNE	2	R\$ 1.390,00 um mil, trezentos e noventa reais	R\$ 2.780,00 dois mil, setecentos e oitenta reais
84	CAMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS - DISCADOR DE EMERGÊNCIA / MATERIAL DE CONFECCÃO (GABINETE INTERNO) AÇO INOXIDÁVEL 304 / TEMPERATURA ENTRE +2º C E + 8ºC / CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO / SENSORES INTERNOS / CAPACIDADE E QUANTIDADE: DE 120 A 300 LITROS E 2 A 5 GAVETAS OU PRATELEIRAS / CONTRA PORTA / SISTEMA DE	UND	FRILUX	2	R\$ 24.800,00 vinte e quatro mil, oitocentos reais	R\$ 49.600,00 quarenta e nove mil, seiscentos reais
85	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - TIPO: COMPRESSOR/ Nº DE SAÍDAS: DE 3 A 4 SAÍDAS/ COM SUPORTE COM RODÍZIOS	UND	MEDICATE	3	R\$ 2.389,00 dois mil, trezentos e oitenta e nove reais	R\$ 7.167,00 sete mil, cento e sessenta e sete reais
86	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS - MATERIAL DE CONFECCÃO E CAPACIDADE: ALUMÍNIO DE 3 ATÉ 10L / SEM SUPORTE/RODÍZIOS/ ACESSÓRIOS: VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO	UND	NORMAA	6	R\$ 1.380,00 um mil, trezentos e oitenta reais	R\$ 8.280,00 oito mil, duzentos e oitenta reais
87	Cilindro de gases medicinais - material de confecção e capacidade: alumínio 20L/ sem suporte/ rodízio/ acessórios: válvulas, manômetro e fluxômetro	UND	NORMAA	6	R\$ 1.352,55 um mil, trezentos e cinquenta e dois	R\$ 8.115,30 oito mil, cento e quinze reais e trinta
88	COMADRE - CAPACIDADE DE 2,1 L ATÉ 3,5 L / MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL	UND	FAMIECONOMI	2	R\$ 239,00 duzentos e trinta e nove reais	R\$ 478,00 quatrocentos e setenta e oito reais
89	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO - CAPACIDADE: ATÉ 5L/ TIPO: ESTACIONÁRIO	UND	GASLIVE	1	R\$ 5.885,00 cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 5.885,00 cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
90	Concentrador de oxigênio - capacidade: até 10L/ tipo: estacionário	UND	GASLIVE	2	R\$ 11.289,35 onze mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 22.578,70 vinte e dois mil, quinhentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
91	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TIPO: ANALÓGICO / MATERIAL DE CONFECCÃO DA BRAÇADEIRA: NYLON	UND	PREMIUM	8	R\$ 237,00 duzentos e trinta e sete reais	R\$ 1.896,00 um mil, oitocentos e noventa e seis reais
92	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - TIPO: ANALÓGICO/ MATERIAL DE CONFECCÃO DA BRAÇADEIRA NYLON	UND	PREMIUM	6	R\$ 336,00 trezentos e trinta e seis reais	R\$ 2.016,00 dois mil e dezesseis reais
93	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - TIPO ANALÓGICO/ MATERIAL DE CONFECCÃO DA BRAÇADEIRA: NYLON	UND	PREMIUM	6	R\$ 486,00 quatrocentos e oitenta e seis reais	R\$ 2.916,00 dois mil, novecentos e dezesseis reais
94	ESTADIÔMETRO - MATERIAL DE CONFECCÃO/ESCALA ENTRE ALUMÍNIO/O A 230 CM	UND	WELMY	2	R\$ 683,00 seiscentos e oitenta e três reais	R\$ 1.366,00 um mil, trezentos e sessenta e seis reais
95	ESTETOSCÓPIO ADULTO - TIPO DUPLO/ AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	BIC	6	R\$ 485,00 quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 2.910,00 dois mil, novecentos e dez reais
96	ESTETOSCÓPIO INFANTIL - AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL / TIPO DUPLO	UND	BIC	6	R\$ 485,00 quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 2.910,00 dois mil, novecentos e dez reais

DJ Empreendimentos e Assessoria Eireli

CNPJ: 22.523.994/0001-63

Sede: Travessa 31 de Março, 914 - Centro - Itaíçaba - CE - CEP: 62.820-000

E-mail: comercial@djassessoria.com

97	LANTERNA CLÍNICA - TIPO: LED	UND	MIKATOS	1	R\$ 138,00 cento e trinta e oito reais	R\$ 138,00 cento e trinta e oito reais
98	Termômetro para ambiente	UND	INCOTERM	15	R\$ 100,00 cem reais	R\$ 1.500,00 um mil, quinhentos reais
99	Destilador de água até 05 litros/hora	UND	CRISTÓFOLI	4	R\$ 1.135,00 um mil, cento e trinta e cinco reais	R\$ 4.540,00 quatro mil, quinhentos e quarenta reais
100	Berço para recém-nascido. Com prateleira, aço/ ferro pintado. Cuna acrílico com rodízios	UND	METALIC	4	R\$ 940,00 novecentos e quarenta reais	R\$ 3.760,00 três mil, setecentos e sessenta reais
101	LARINGOSCÓPIO ADULTO - TIPO: FIBRA OPTICA / ILUMINAÇÃO EM LED/ 06 LÂMINAS RIGIDAS	UND	MASINTOCH	1	R\$ 3.885,00 três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 3.885,00 três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
102	LARINGOSCÓPIO INFANTIL - TIPO / ILUMINAÇÃO/ Nº LÂMINAS FIBRA OPTICA / LED/06 LÂMINAS RIGIDAS	UND	MASINTOCH	2	R\$ 3.894,00 três mil, oitocentos e noventa e quatro reais	R\$ 7.788,00 sete mil, setecentos e oitenta e oito reais
103	NEBULIZADOR PORTÁTIL - TIPO COMPRESSOR / NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01	UND	OMRON	3	R\$ 385,00 trezentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.155,00 um mil, cento e cinquenta e cinco reais
104	NEUBULIZADOR COM RODIZIOS - MINIMO DE 03 SAIDAS	UND	OMRON	6	R\$ 670,00 seiscentos e setenta reais	R\$ 4.020,00 quatro mil e vinte reais
105	NEGATOSCÓPIO - CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA EPÓXI, COM FRENTE DE ACRÍLICO LEITOSO, FIXAÇÃO DE RX POR ROLETES/ LUMINOSIDADE HOMOGÊNEA / VISOR TRANSLÚCIDO E FLEXÍVEL / PREDEDOR DE RADIOGRAFIA	UND	RHOSSE	3	R\$ 1.099,00 um mil e noventa e nove reais	R\$ 3.297,00 três mil, duzentos e noventa e sete reais
106	OFTALMOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO: ATÉ 5 ABERTURAS/ ILUMINAÇÃO: LED	UND	MEDICAL LIGHT	1	R\$ 1.890,00 um mil, oitocentos e noventa reais	R\$ 1.890,00 um mil, oitocentos e noventa reais
107	OTOSCÓPIO SIMPLES - ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA / LED COMPOSIÇÃO 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS	UND	MEDICAL LIGHT	1	R\$ 1.892,00 um mil, oitocentos e noventa e dois reais	R\$ 1.892,00 um mil, oitocentos e noventa e dois reais
108	OXÍMETRO DE PULSO - PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR	UND	GTECH	1	R\$ 3.190,00 três mil, cento e noventa reais	R\$ 3.190,00 três mil, cento e noventa reais
109	Oxímetro de dedo digital	UND	LEGEND	24	R\$ 120,00 cento e vinte reais	R\$ 2.880,00 dois mil, oitocentos e oitenta reais
110	PAPAGAIO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	UND	ARTINOX	2	R\$ 186,00 cento e oitenta e seis reais	R\$ 372,00 trezentos e setenta e dois reais
111	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) - MATERIAL DE CONFECÇÃO: SILICONE/ SEM VÁLVULA DE PEEP/ COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL/ COM RESERVATÓRIO.	UND	MIKATOS	1	R\$ 335,00 trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 335,00 trezentos e trinta e cinco reais
112	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU) - COM RESERVATÓRIO / MATERIAL DE CONFECÇÃO: SILICONE / APLICAÇÃO: INFANTIL / COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL	UND	PROTEC	2	R\$ 335,00 trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 670,00 seiscentos e setenta reais
VALOR TOTAL					R\$ 165.000,00	
cento e sessenta e cinco mil reais						

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.24.01 , pelo MENOR PREÇO POR lote e valores a seguir:

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
417
F15
3
Prefeitura

VALOR GLOBAL DE:

R\$ 1.070.612,00

um milhão, setenta mil, seiscentos e
doze reais

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação.

A validade desta proposta será de 60 (SESSENTA dias) após a apresentação da mesma.

Forma de pagamento: conforme edital e contrato.

Itaíçaba - CE, 27 de Setembro de 2021

Atenciosamente,

Francisco Denilson Freitas de Oliveira

CPF: 641.051.483-20

Este documento foi assinado digitalmente por Francisco Denilson Freitas De Oliveira.
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código F28D-E08A-78AE-F63F.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)



O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certificadas. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/F28D-E08A-78AE-F63F> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: F28D-E08A-78AE-F63F



Hash do Documento

5CC23EFE364DCAD4790876756A87B947C51A62F47463CE68531D1C56D6C21F61

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/09/2021 é(são) :

- Francisco Denilson Freitas De Oliveira - 641.051.483-20 em
27/09/2021 11:34 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - F DENILSON F DE OLIVEIRA EIRELI -
22.523.994/0001-63

